
 

 

Av. João Quiuqui, 26, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000; CNPJ: 02.236.721/0001-20 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.es.gov.br  

                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991 

  

REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA CIM NOROESTE Nº 14 – P, DE 05 DE AGOSTO DE 2020, POR TER 

SIDO PUBLICADA COM ERRO. 

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 14 – P, DE 05 DE AGOSTO DE 2020. 

 

 

Designa Comissão técnica de Apoio para 

assessorar o pregoeiro no Processo 

Licitatório nº 004/2020 (SAMU 192) na 

modalidade Chamamento Público, 

objetivando a análise técnica de 

documentos e projetos do Chamamento 

Público, para a seleção e contratação de 

Organização Social para gestão dos 

serviços do SAMU 192 e dá outras 

providências. 

 

 

O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o 

Estatuto e o Contrato de Consórcio Público,  

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Designar Comissão Técnica composta pelos servidores: Denise Bubach Lyra, 

Psicóloga, servidora do Governo do Estado do Espírito Santo, - Referência da Rede de 

Urgência e Emergência da Superintendência Regional de Saúde - Região Central, Andréa 

de Freitas Maia Arruda, enfermeira, servidora do município de Barra de São Francisco/ES e 

Fernanda Corteletti Dellaqua, enfermeira, servidora do município de Colatina/ES, para 

assessorar o pregoeiro no Processo Licitatório nº 004/2020 - para a seleção e contratação de 

Organização Social para gestão dos serviços do SAMU 192 na modalidade Chamamento 

Público do Consórcio Público da Região Noroeste – CIM NOROESTE. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

  

Águia Branca/ES, 05 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

JACY RODRIGUES DA COSTA 

Presidente do Cim Noroeste 

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.es.gov.br/

